MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 46/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 27 de março de 2024.

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA - ESTUDANTES INGRESSANTES 2024/1 - DO
AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE 2024 - EDITAL N° 38/2023
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria
nº 13/2023-IFRS, de 6 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei Nº 8.745/93, através da Coordenação de Assistência Estudantil (CAE)
torna público o RESULTADO FINAL da Segunda Etapa do Auxílio Permanência e Moradia
do período letivo de 2024, referente ao Edital n° 38/2023.

Nome Matrícula
Aux.

Permanência
Grupo

Vulnerabilidade
Aux.

Moradia
Diego Natan da Silva 2024004475 Deferido G2 -
Gabriel Boelhouwer de Lima 2024309629 Indeferido - -

Pietro Settim Cousseau 2024307642 Deferido G2 -

Wellington Gabriel da Silva 66.276.259 Deferido G2 -

Nicolas Saraiva 2024004626 Deferido G3 -

Maicon Pirolli da Silva 66.270.104 Deferido G4 -

Lisiane Ribeiro 05210502 Deferido G1 -

Cleberson Lassen Dias 2024307876 Deferido G2 -

Paula Mazzocco 2024010187 Deferido G3 -

Ana Vitoria dos Santos 2024320125 Deferido G1 -

Eliezer Leal Vargas 2024307858 Deferido G2 -

Grasiele Perini Dalmagro 2024307150 Deferido G4 -

kauã sudarte lima da silva* 2022300455 Indeferido - -

Murilo Coelho Saldanha Sarro 5220394 Indeferido - -

Vitória Bresolin 2024004410 Deferido G4 -

Jhonathan Samuel Castro Carvalho 66.275.017 Deferido G3 Indeferido
Luana Mauri Benacchio 2024010178 Deferido G4 -
Gabriela Jagfej Ribeiro 2024010104 Deferido G2 -

Évelin da Silva 2024004223 Deferido G3 -

Marina Potrich Rodrigues 2024009981 Deferido G4 Indeferido
Silvana Cunha da Silva* 5210449 Indeferido - -

Eduarda de Souza dos Santos 2024004902 Indeferido - -
Kauã de Souza Queiroz 2024310138 Deferido G1 -

Daniel Alberto Vargas Medina 2024320896 Deferido G1 -
Luciara Ribeiro 2024009892 Deferido G1 -

*Estudantes não-ingressantes e que tiveram as suas solicitações indeferidas por não serem o público atendido na
presente etapa.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 27/03/2024 10:02)
PATRICK ESCALANTE FARIAS

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###786#5

Processo Associado: 23364.000689/2023-43

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 46 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 27/03/2024 b7065dd758

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf